様式５号

学校開放事業使用登録変更申請書

令和  年  月  日

帯広市教育委員会

教育長 広瀬 容孝 様

団体名

代表者氏名

住 所

電 話

次のとおり学校開放事業使用登録内容を変更したいので申請します。

登録変更項目

１ 代表者の変更

２ 構成員の変更（追加・取消）

３ その他

変 更 内 容

 変更前

変更後

番号№